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Друга ліга Б
2024/25 5-й тур, Матч №23

Субота, 07.09.2024, 12:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 27°C. Глядачі: 150

«Нива» Вінниця

0 : 1

«Чернігів» Чернігів

25 Захарчук Роман
23 Борячук Олександр (К)
19 Мельник Даніїл
20 Мельник Олександр
6 Меженський Євген
17 Рогульський Дмитро
21 Панасюк Вадим
11 Петленко Артур
63 Власенко Антон
99 Чигур Дмитро
10 Загорулько Артур

Запасні
35 Кошляк Дмитро
33 Юрченко Артем
8 Рябий Іван
29 Кондратюк Владислав
16 Костюков Микита
44 Хоренженко Владислав
13 Євтіхов Олександр
9 Кобцов Даніл
22 Якимчук Ярослав

Тренер
Ярошенко Юрій

35 Татаренко Максим
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій (К)
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
30 Бибік Артур
97 Сердюк Максим
10 Койдан Вячеслав
31 Ментей Віталій
33 Порохня Андрій
21 Школьний Владислав

Запасні
99 Герасименко Денис
8 Макаренко Андрій
15 Лакеєнко Андрій
9 Кривобороденко Кирило
26 Пінчук Кирило
44 Лянскоронський Богдан
13 Безгубченко Джіліндо
19 Посмашний Нікіта
14 Сахно Дмитро

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Медяник Микола
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2024/25, 5-й тур, Матч №23
Субота, 07.09.2024, 12:30, "НТБ Нива" Поле №1, Вінниця. 27°C. Глядачі: 150

«Нива» Вінниця 0 : 1 «Чернігів» Чернігів
63 Власенко Антон 25'

27' 3 Шумило Максим

31' 31 Ментей Віталій
21 Панасюк Вадим

44 Хоренженко Владислав 46'

99 Чигур Дмитро
9 Кобцов Даніл 46'

63 Власенко Антон
16 Костюков Микита 54'

23 Борячук Олександр 58'

65' 23 Зенченко Олексій

68' 10 Койдан Вячеслав
14 Сахно Дмитро

44 Хоренженко Владислав 69'

78' 3 Шумило Максим
19 Посмашний Нікіта

78' 31 Ментей Віталій
13 Безгубченко Джіліндо

9 Кобцов Даніл 81'

20 Мельник Олександр
8 Рябий Іван 85'

11 Петленко Артур
33 Юрченко Артем 85'

88' 55 Романченко Анатолій

90+1' 97 Сердюк Максим
9 Кривобороденко Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


